P.E.T. SR, SOMO DE PROTOCOLO E fRRUIV 26-WT-2018  15:17 012834 24

da ~ria (54~a C4

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 -CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 694/2018

São Roque, 16 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de providenciar a construção de uma praça, no

terreno público entre as Ruas Roque Gonzales e Jorge Araújo, no Distrito de

Maylasky.

Tal solicitação visa proporcionar a população local

um espaço apropriado para lazer e passeio, além. de dar melhor

direcionamento ao próprio público, que hoje não tem nenhuma utilização,

motivo peló qual solicito providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São. Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 16/10/2018 - 09:16 6622/2018/sm

	Page 1